



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 04 września 2018 r.

L.dz. FZF- 9969 /18

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup usług hotelarskich, konferencyjnych i gastronomicznych dla uczestników odprawy szkoleniowej organizowanej w dniach 23-26 października 2018 r.”, sprawa nr 229/BF/18/TJ

Zamawiający informuje, że przekazuje treść wyjaśnień oraz zmian treści *Ogłoszenia* w poniższej treści:

Pytanie nr 1:

Czy kolacja ma być przewidziana na jakiś określony czas? 1,5h? 2h? 3h?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że – zgodnie z zapisami OPZ (*Rozdział VII. Ramowy rozkład odprawy służbowej*) – uroczysta kolacja jest przewidziana w godz. 18.00 - 23.00.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku podpisania umowy jest szansa na to, że goście, którzy będą płacić indywidualnie – potwierdzą osobiście w recepcji hotelu (mailowo lub telefonicznie, najpóźniej tydzień przed planowanym terminem) swoje przybycie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje o zmianie treści *Ogłoszenia* – treść Rozdziału VI ust. 1 OPZ otrzymuje brzmienie:

„1. Dokładne informacje o liczbie osób, biorących udział w odprawie szkoleniowej, Zamawiający zobowiązuje się przekazać na 7 dni przed terminem w/w odprawy”.

Ponadto, Zamawiający informuje, że – zgodnie z zapisami Rozdziału I ust. 1 pkt i) OPZ – ma prawo do zmiany ostatecznej liczby uczestników spotkania, najpóźniej na 5 dni roboczych przed terminem spotkania, bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów.

Informacje o liczbie uczestników zostaną podane przez Zamawiającego w odniesieniu do wszystkich uczestników spotkania.

Pytanie nr 3:

W jakim okresie czasu od złożenia ofert można się spodziewać wyników i podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że procedura wyłonienia najkorzystniejszego Wykonawcy do realizacji zamówienia, tj. badanie i ocena ofert, w konsekwencji podpisanie umowy, będzie odbywała się bez zbędnej zwłoki, zgodnie z wymogami proceduralnymi.

Pytanie nr 4:

Widzę, że przyjmują Państwo ważność oferty 60 dni – od 10.09 do 24.10 jest znacznie, krótszy okres. Czy to znaczy, że termin organizacji może się zmieniać?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że określony w Rozdziale V *Ogłoszenia* termin realizacji zamówienia to 23-26 października 2018 r. i nie podlega zmianom.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści *Ogłoszenia* są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zarządzania Polityką i Procedurami
Biuro Finansów
Komenda Główna Policji
Anna LUCYKOWICZ